Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2021 года  № 19/1-4

г.Пестово

Об утверждении финансового отчета об использовании средств

областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района на подготовку и проведение выборов

депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва

В соответствии со статьей 52 областного закона от 02.07.2007 № 122-

ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», Инструкцией о

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления

денежных средств, выделенных из областного бюджета избирательным

комиссиям Новгородской области на подготовку и проведение выборов

депутатов Новгородской областной Думы, утвержденной постановление

Избирательной комиссии Новгородской области от 10.06.2016 № 146/1-5

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании

средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района на подготовку и проведение выборов

депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва.

2. Представить финансовый отчет о поступлении и расходовании

средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района на подготовку и проведение выборов

депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва в Избирательную

комиссию Новгородской области в установленный срок.

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.В.Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А.Рязанцева